
Dz-11.0021.1.9.2024 

UCHWAŁA NR 11/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wniosku dot. projektu złożonego w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa 

pn. „Odłóż telefon i Żyj” (BO.OM.88/24). 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie Nr II/16/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uwzględnienie w projekcie Budżetu 

Obywatelskiego pn. „Odłóż telefon i Żyj” (BO.OM.88/24) następujących lokalizacji przejść dla 

pieszych: 

1. ul. Klonowica - przy skrzyżowaniu z ul. Pszenną, 

2. ul. Beskidzka - przy skrzyżowaniu z ul. Sanocką, 

3. ul. Stojałowskiego - przy Szkole Podstawowej nr 162, 

4. ul. Halszki - przy skrzyżowaniu z ul. Bujaka, 

5. ul. Malborska - przy Szkole Podstawowej, 

6. ul. Łużycka - przy skrzyżowaniu z ul. Bochenka, 

7. ul. Wysłouchów - przy bloku nr 14, 

8. skrzyżowanie ulic Wysłouchów - Kordiana - Bojki (3 przejścia). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak DW.454.4.80.2024 

z dnia 16.04.2024 r. 


